
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.: Ing. Ondřej Šanca

Markůvky 1368/10

635 00 Brno

IČO: 47959860

DS: qwcb9jw

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0368737/2021
SPIS. ZN.: 6200/BO/ MMB/0368737/2021

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 15.7.2021
POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA

Č.9 62 21 00 056

Bytové domy Francouzská – posouzení dopravy v ulici Francouzská

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 9.6.2021 si u Vás objednáváme kapacitní posouzení vybraných
křižovatek, které mohou vykazovat kapacitní problémy a budou významně ovlivněny výstavbou bytových
domů ve vnitrobloku Francouzská.
Podkladem pro posouzení poskytnuté objednatelem jsou modely IAD města Brna pro rok 2045 a kartogramy
6 křižovatek, včetně odbočujících proudů vozidel na vybraných křižovatkách, převzatých z dopravního
modelu města Brna, který vytvořily a spravují Brněnské komunikace a.s.

Posouzení bude předáno ve 2 tištěných paré a 1 x na CD/DVD nosiči.
Způsob provedení:

Budou analyzována dostupná data o plánovaném bytovém objektu.

Bude proveden výpočet generované dopravy plánovaným objektem.

Bude určen rozpad generované dopravy po okolní komunikační síti.

Budou kapacitně posouzeny vybrané křižovatky ve výhledovém roce 2045 v jedné variantě. Kapacitní posouzení bude

provedeno výpočtem podle TP 188. Kapacitní posouzení bude provedeno pro stávající geometrické uspořádání křižovatek.

Zjištěné výsledky a případná doporučení, či upozornění, budou popsány v průvodní zprávě.

Bude poskytnuta technická podpora pro projednání na Policii ČR.

Kontaktní osoba zadavatele:
tel. Bytový odbor MMB, Malinovského

nám. 3, 601 67 Brno.

V ceně výše specifikovaného díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které s provedením díla souvisí.

CENA BEZ DPH: 48 000,- Kč

DPH (21%): 10 080,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 58 080,- Kč



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor bytový 

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

TERMÍN DODÁNÍ:   do 15 pracovních dnů od obdržení výstupů z dopravního modelu 

 

MÍSTO DODÁNÍ: předání díla proběhne v místě Bytového odboru Magistrátu města Brna, 
Malinovského nám. 3, Brno, 2. NP, dveře č. 218, v době dle domluvy; 

ÚHRADA: fakturou ve dvou originálech (splatnost faktury do 21 dnů od doručení), platba bude 
provedena bankovním převodem na účet uvedený na faktuře 

UPOZORNĚNÍ: zadavatel neposkytuje zálohy a zhotovitel má právo na zaplacení ceny díla na 
základě faktury doručené objednateli po řádném splnění a předání předmětu plnění; 

 
 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
JUDr. Iva Marešová 
vedoucí Bytového odboru MMB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zhotovitel s výše uvedenými podmínkami objednávky souhlasí. 
 

 

V: Brně  
 

Dne: …………………………. 
 

 

Za Zhotovitele: 

 

 

 

……………………………… 

Ing. Ondřej Šanca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor bytový

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

KOPIE: spis BO –

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785


